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 تاکید رئیس جمهور به اولویت دهی اقتصاد دریامحور در برنامه های توسعه ای کشور
انشالله محقق شود! و در حد دستور و شعار  نماند 

   با سرمایه گذاران درست رفتار کنید!
چشم! یعنی درست رفتار نکنیم سرمایه ها رو بر میدارین میرین؟

   تاکید دکتر مسرور افزایش صادرات از مناطق آزاد است
انشاالله با کاهش هزینه ها و تعرفه ها و فراهم شدن زیر ساخت ها

   تشکیل شورای ورزش دبیرخانه شورایعالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی
حالا سمبلیک است یا واقعا میخوان کار کنن؟!

   برقراری پروازهای کیش ایر از کرمان به جزیره کیش
خداقوت کیش ایر ، انشاالله  پرواز کرمانشاه!

   لزوم توسعه فضای سبز جزیره
خیلی وقته توسعه فضای سبز جزیره عقب گرد  داره!

  شوخی با تیترهای اقتصاد کیش . . .

با یک تماس مشترک شوید
4442499944424999

اقتصاد کیش -     محمد کبیری مدیرعامل جدید سازمان منطقه آزاد کیش در آیین 
معارفه خود  گفت: توســعه، در خاکِ صلح و ثبات جوانه می زند. وی افزود: باید 
برای سرمایه گذاران خارجی و داخلی، برند کیش با توسعه برپایه  ثبات عجین شود. 
بــه گــزارش اقتصاد  کیش،  محمد کبیری در این مراســم افزود: » ما نیاز داریم در 
مسیرتوســعه ، با توسعه  »دیپلماسی اقتصادی« و »همکاری های تجاری متوازن با 

همسایگان«، کیش را به یک پیشران اقتصادی مبدل کنیم. 
کبیری در بخش دیگری از صحبت های خود افزود: در توسعه زیرســاخت های 
کیش، ســرمایه گذاری در حمل ونقل هوایی و دریایی، انرژی و اینترنت ضروری 
است. درست است که کارهای زیرساختی هزینه بر و زمانبر است اما باید برای آن 
اقدام کرد. حرکت در مسیر توسعه پایدار، همانند دوی امدادی است و باید هر مدیر 

بخشی از آن را بپیماید.
مدیرعامل ســازمان منطقه آزاد کیش درباره تسهیل فرآیندهای کسب و کار کیش 
گفت: قوانین مناطق آزاد برای تسهیل کسب وکار طراحی شده اند اما باید افسوس 
خورد که ما داشته هایمان را از دست داده ایم. به قوانینِ مترقیِ مناطق آزاد مثل قانون 
»چگونگی اداره ی مناطق آزاد« و »ماده۶۵ قانون احکام دائمی توسعه کشور« سیلی 
از مقررات اضافی تحمیل شده است. طوری که باید پرسید: تفاوت منطقه ی آزاد 

با سرزمین اصلی چیست؟
وی خاطر نشان کرد که باید برای جزیره کیش تنوع درآمدی ایجاد کرد و گفت: در 
کیش ابزارهای جدید تامین مالی نظیر شرکت های سهامی عام پروژه، صندوق های 
تامین مالی خصوصی و نظایر آن اســتفاده نشده است.  در نظر داریم سرمایه های 
جدید را به سمت »اقتصاد خلاق، فناوری های نو و هوش مصنوعی « هدایت کنیم.

کبیری درباره برنامه های خود برای گردشگری کیش گفت: در بخش گردشگری، 
که مزیتِ جاودانِ کیشِ زیبای ماســت، هدف ما، توجه ویژه به نسل سوم صنعت 
گردشــگری یعنی »گردشگری خلاق« خواهد بود که مورد تاکید سازمان جهانی 
گردشــگری است. در این صنعت، کیش در کوتاه مدت باید به سمت گردشگری 
رویدادمحور و در میان مدت به سمت گردشگری ورزشی و سلامت حرکت کند. 
کبیری در انتهای صحبت خود عنوان  کرد: ما هرگز فراموش نمی کنیم که توسعه   
واقعی، با انسان معنی پیدا می کند. ما در این مسیر، به بهبود کیفیت زندگی کیشوندان 
و حفاظت از زیست بوم بی مانند این جزیره، متعهدیم. نمی توان توسعه خواست و 
فرهنگ و هنر را رها کرد، آموزش و پرورش و سلامت استاندارد را تامین نکرد و 

یا حافظ محیط زیست و جانِ مرجانیِ کیش نبود.

توسعه در صلح و ثبات و با محوریت 
انسان شکل می گیرد 

کبیری مدیرعامل جدیدسازمان منطقه آزاد  کیش:

اقتصاد کیش -      امام جمعه اهل سنت کیش با اشاره به نقش مناطق آزاد در توسعه 
کشور، گفت: احیای قوانین چگونگی اداره مناطق آزاد ضروری است.

به گزارش  اقتصاد کیش ، شیخ یعقوب شمس در مراسم تودیع و معارفه مدیرعامل 
ســازمان منطقه آزاد کیش اظهار کرد: شــکاف قانون چگونگی اداره مناطق آزاد با 
مقررات خلق الساعه سبب رکود در منطقه شده است که انتظار می رود در دولت 

چاره ای برای آن اندیشیده شود.
وی افزود : احیای قانون چگونگی اداره مناطق آزاد یک مطالبه عمومی  اســت؛ ما 
شــاهد شکل گیری یک نگاه نا عادلانه به مناطق آزاد در گذشته بودیم که این نوع 

نگاه باید اصلاح شود.
امام جمعه اهل سنت کیش با تاکید بر ضرورت تقویت مشارکت و گفت و گوی 
دولت با بخش خصوصی، بیان کرد: حکمرانی در منطقه باید با گفت و گو با مردم 

و بخش خصوصی تقویت شود.
وی مناطق آزاد را یک پروژه ارزشمند ملی در توسعه کشور دانست و اضافه کرد: 
ریشه بسیاری از ناترازی ها در مناطق آزاد به تصمیمات ملی در گذشته گره خورده 

است.
شــمس خواستار بازگشت شرکت هواپیمایی کیش ایر به کیشوندان شد و گفت: 
جدایی این شرکت از جزیره کیش قطع یقین آسیب جدی به گردشگری و اقتصاد 

این جزیره وارد خواهد کرد.
وی  مشکلات مربوط به سرانه فضای آموزشی، فرسوده بودن ناوگان و نقل عمومی، 
مشــکلات پروازی و بروکراسی اداری را از مهمترین مشکلات منطقه آزاد کیش 

عنوان کرد.
امام جمعه اهل سنت کیش با بیان اینکه تیم اقتصادی دولت یک نگاه تخصصی به 
مناطق آزاد دارد، گفت: دبیر شورای عالی مناطق آزاد از جنس مناطق آزاد است و ما 

با آینده ای درخشان تر از گذشته امیدواریم.
 وی در بخش دیگری از ســخنان خود افزود : مناطق آزاد کشورمان  بویژه جزیره 
زیبای کیش علیرغم برخورداری از ظرفیت های فراوان توسعه و پیشرفت ، متاسفانه 
طی ســال های گذشته ودر دولت های مختلف  مورد بی  مهری های فراوان قرار 
گرفته  اما در پرتو پشتکار ساکنان و  سرمایه گذاران آن ،  توانسته اند مقداری اندک 
از ظرفیت های خود را در خدمت اقتصاد و توسعه کشور قرار دهند .نگاه نامنصفانه 
و غیر عادلانه سال های اخیر به مناطق آزاد نه تنها این مناطق را که قرار بود مجرای  
مبادلات بین المللی اقتصادی و سرمایه گذاری کشور با جهان باشند  تحقیر نموده 
، که آنها را بر خلاف اصول قانون اساســی و فلســفه ایجادی این مناطق به گوشه 
ای مطرود شــده از سرزمین اصلی مبدل ساخته است. بطوریکه ساکنان و فعالین 
اقتصادی این مناطق با محرومیت  از مزایای سرزمین اصلی از امکان برخورداری از 
مزایای زندگی و کار در این مناطق ، همانگونه که قانون اساسی جمهوری اسلامی 
ایران معین ساخته  نیز محروم گردیده اند! امید است در دولت جدید که با انتصاب 
فردی متخصص و آگاه نســبت به امور مناطق آزاد نشــان داده است  اعتقاد و نگاه 
ویژه ای به توسعه و فعالیت مناطق آزاد دارد این مهم تحقق یابد و ما شاهد رشد و 

پویایی همه مناطق آزاد کشور بالاخص جزیره زیبای کیش باشیم.

حکمرانی در منطقه باید با گفت و گو 
با مردم و بخش خصوصی تقویت شود  

امام جمعه اهل سنت کیش :

ــرور در آئین تکریم     اقتصاد کیش -  دکتر رضا مس
ــازمان منطقه آزاد کیش گفت  و معارفه مدیر عامل س
ــق آزاد بوجود  ــایش هایی در امور مناط ــزودی گش ب
ــعه و رونق  ــوی توس ــد آمد و این مناطق به س خواه

حرکت خواهند کرد .
به گزارش اقتصاد  کیش، دبیرشــورایعالی مناطق آزاد 
وویژه اقتصادی کشور در این آئین که با حضور وزیر امور 
اقتصادی و دارایی، استاندار هرمزگان، ائمه جمعه کیش، 
مســئولان محلی و کشوری، فعالان بخش خصوصی 
و کیشــوندان برگزار شــد، ضمن تقدیر از تلاش ها و 
اقدامات رحیم سرهنگی مدیرعامل سابق سازمان منطقه 
آزاد کیش از محمد کبیری مدیرعامل جدید این سازمان 
به عنوان جوانی با استعداد و خوش فکر یاد کرد و افزود: 
از هیــچ کمکی در جهت موفقیت و توســعه کیش و 
بهره مندی بیشتر ایرانیان از امکانات این جزیره و افزایش 

رفاه کیشوندان دریغ نخواهد شد.
مسرور با بیان این اینکه مناطق آزاد در جهان با مزیت های 
آن شناخته و تعریف می شوند و این مزیت ها است که 
مناطــق آزاد را برای جذب ســرمایه جذاب می کند، 
افزود: در دیگر کشــورها، تعریف و ایجاد این مزیت ها 
برای این اســت تا مناطق آزاد را به مکانی برای جذب 
سرمایه گذاری و سرمایه گذاری های داخلی و خارجی 
تبدیل کنند، در این صورت اگر این مزیت های قانونی 
از بین برود، نمی توان انتظار وقوع تغییرات توســعه ای 

ویژه ای در این مناطق داشت. 
وی با اشاره به کاهش مزیت های قانونی مناطق آزاد در 
سال های اخیر در قوانینی چون مالیات بر ارزش افزوده، 
خواســتار بازگشت قانونی این مزیت ها به مناطق آزاد 
و تجاری کشــور شد و گفت: باتوجه به نگاه حمایتی 
شخص رئیس جمهور به مناطق آزاد و نیز نگاه ویژه ای 
که شخص دکتر همتی وزیر امور اقتصادی و دارایی به 
مناطق آزاد دارند، امیدواریم این مزیت های قانونی احیا 

شده و شاهد گشایش هایی در مناطق آزاد باشیم. 
دبیر شورای عالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی در این باره، 
با اشاره به مقررات و قوانینی که درباره واردات خودرو و 
مواردی از این دست وضع شده، ابراز امیدواری کرد در 
چند هفته آینده این اشکالات رفع و مزیت های مناطق 
آزاد و تجاری کشور بار دیگر احیا شود تا فرایند جذب 
سرمایه و سرمایه گذاری در این مناطق با سهولت بیشتری 

دنبال شود. 
به گفته مســرور، به رغم وجــود 8۵ منطقه آزاد و ویژه 
اقتصادی در کشور که به معنی وجود اهتمام ملی برای 
توســعه این مناطق است، حذف معافیت های مالیاتی 
مناطق آزاد در قوانین یا مســاله مالیات بر ارزش افزوده 

موجب فرار سرمایه از مناطق آزاد شده است. 
وی اضافه کرد: ممکن اســت ســخنان من درباره فرار 

سرمایه از مناطق آزاد، کلی به نظر برسد، اما می توانم به 
صورت موردی اشاره کنم و نام ببرم که در چه مناطقی 
این اتفاقات روی داده و ما شــاهد فرار ســرمایه از چه 

مناطق آزادی بودیم. 
دبیر شورای عالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی، در ادامه 
این بخش از سخنان خود خطاب به مدیرعامل جدید 
سازمان منطقه آزاد کیش گفت: دست شما برای تعریف 
مشوق های سرمایه گذاری در منطقه آزاد کیش کاملا باز 
است. همچنان که در تبصره های بودجه منطقه کیش و 
سایر مناطق آزاد نیز بر ایجاد مشوق های سرمایه گذاری 
تاکید شــده و این یک مطالبه مهم از مدیران مناطق آزاد 

کشور است.
مســرور خطاب به کبیری، با بیان اینکه ایجاد هر میزان 
مشوق سرمایه گذاری که موجب جذب سرمایه خارجی 
شود مورد حمایت و تاکید دبیرخانه شورای عالی مناطق 
آزاد خواهد بود، ابراز امیدواری کرد با پیگیری سیاست 
جذب سرمایه اتفاقات خوبی در جزیره کیش روی دهد. 
وی علاوه بر ایجاد مشــوق های جذب سرمایه، جلب 
رضایت سرمایه گذاران حاضر در منطقه آزاد کیش را دیگر 
ضرورت و عاملی مهم برای جذب سرمایه های داخلی 
و خارجی برشــمرد و گفت: در کیش سرمایه گذاران و 
فعالان اقتصادی بسیاری در حال فعالیت هستند که اگر 
آنان از روندهای اداری و مدیریتی و از ســرمایه گذاری 
خود رضایت نداشته باشند، برای جذب سرمایه جدید 

دچار مشکل خواهید شد. 
دبیر شورای عالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی از مدیرعامل 
سازمان منطقه آزاد کیش خواست که بخشی از وقت و 
انرژی خود را صرف رفع مشکلات سرمایه گذاران در 

کیش کند.
مسرور تاکید کرد: اصل اول مدیریت تصمیم گیری است 
و اگر در تصمیم گیری تعلل داشته باشیم، موجب خواب 
ســرمایه خواهد شد و خواب سرمایه باعث نیاز بیشتر 

کشور به نقدینگی می شود.
وی، وجود پروژه های نیمه کاره و ناتمام و با عمر بیش از 
دو دهه را یکی از مشکلات کیش برشمرد و از مدیرعامل 
جدید این سازمان خواست تا در این بخش کار ویژه ای 
انجــام داده و اتمام آنها را در اولویت دیگر کاری خود 

قرار دهد.
دبیر شورای عالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی در تشریح 
دیگر مساله منطقه آزاد و جزیره کیش، با اشاره به اینکه 
تصمیم مدیریتی مبنی بر واگذاری کیش  ایر آسیب هایی 
برای این جزیره داشته است، افزود: بخشی از مشکلات 
امروز کیش ناشی از واگذاری نامناسبی بود که اتفاق افتاد. 
درخواست و مطالبه مردم کیش و فعالان اقتصادی کیش 

از ما، حل این مساله است.
وی در این بخش از وزیر امور اقتصاد و دارایی خواست 

تا همانطور که خود تاکید کرده است، بازگرداندن کیش 
 ایر به کیش با اهتمام ویژه در دستور کار قرار گیرد. 

افزایــش پروازهای کیش  ایر به کیش با هدف حضور 
بیشتر گردشگران، دیگر مساله مورد تاکید دکتر مسرور 
بود و گفت: گردشگری جزیره کیش فقط گردشگری 
تفریحی نیست، گردشــگری تجاری و نمایشگاهی، 
گردشــگری سلامت و گردشگری ورزش نیز از دیگر 
مزیت های مهم کیش اســت که امیدواریم دکتر کبیری 
برنامه های مناسبی برای توسعه این بخش نیز طراحی 

و اجرا کند. 
وی در ادامه سخنان خود، با اشاره به نسل هفتم مناطق 
آزاد و ویژه تجاری در جهان، این مناطق آزاد را مبتنی بر 
اقتصاد دیجیتال برشمرد و خطاب به مدیرعامل جدید 
سازمان مناطق آزاد کیش تاکید کرد: جای اقتصاد دیجیتال 
در کیش است. امروز افزایش تولید ناخالص ملی برخی 
از کشورها ناشی از فعالیت در اقتصاد دیجیتال است، زیرا 
به جای تبدیل مواد اولیه به کالا، داده را به کالا و خدمات 
تبدیل می کنند و ارزش افزوده قابل توجهی نیز در این 
فراینــد ایجاد می کنند. ما نیز باید در مناطق آزاد، به ویژه 
منطقه آزاد کیش کار ویژه ای در حوزه اقتصاد دیجیتال 

طراحی و برنامه ریزی ویژه ای داشته باشیم. 
دبیر شورا ی عالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی، به ترکیب 
اعضای هیات مدیره سازمان منطقه آزاد کیش اشاره کرد 
و با بیان اینکه این اعضا با اشراف و دقت کامل انتخاب 
شده اند، گفت: با نظر دکتر همتی وزیر محترم اقتصاد، 
دو عضــو نهاد مالی در هیــات مدیره حضور دارند که 
این دو عضو موظف هســتند در بروزکردن دارایی ها و 
دیجیتال کردن آن ها و نیز فعالیت در راستای ایجاد هاب 

مالی دیجیتال در کیش توجه ویژه داشته باشند. 
مســرور با تاکید بر اینکه هیــات مدیره جای اختلاف 
نیســت و اختلاف نظرها باید در داخل حل بشــود و 
نباید به بیرون کشــیده شود، تاکید کرد: نکته پایانی این 
است که در کیش نباید اتلاف سرمایه داشته باشیم. اکنون 
بخش هایی از کیش از نظر سرمایه گذاری تجاری اشباع 
شده، سرمایه گذاری های زیادی در بخش تجاری شده 
و نباید ســرمایه گذاری جدیدی را به ســمت ساخت 

واحدهای تجاری هدایت کنیم. 
وی با تاکید بر توقف در فعالیت ها و سرمایه گذاری های 
تجاری و نیز اشــاره به این مســاله که مزیت ها ثابت 
نیســتند، گفت: در چند سال گذشته مزیت اصلی در 
کیش، کالای همراه مسافر بود، اما امروز مزیت مهم ما 
اقتصاد دیجیتال است. بنابراین باید در برنامه ریزی های 
اقتصــادی و هدایــت ســرمایه گذاری ها به گونه ای 
عمل کنیم که ســرمایه ها به سمت مزیت های جدید 
و زمینه هــای نوپدید فعالیت اقتصادی به ویژه اقتصاد 

دیجیتال هدایت شوند.

دبیر شورایعالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی:

بزودی گشایش هایی در مناطق آزاد بوجود 
خواهد آمد 

اقتصــاد کیش -   امــام جمعه کیش 
گفت: اجــرای کامل قانون چگونگی 
اداره مناطق، موجب رونق کسب و کار 

در این مناطق می شود. 
به گزارش اقتصاد  کیش، حجت الاسلام 
علیرضا بی نیاز در مراسم تودیع و معارفه 

محمد کبیری مدیرعامل سازمان  منطقه 
آزاد کیش با قدردانی از بکارگیری افراد 
توانمند و آشنا به مناطق آزاد در دبیر خانه 
شورایعالی مناطق آزاد و سازمان منطقه 
آزاد کیش، خواستار بکارگیری مدیران، 
ساکن  کیش واجد شرایط در مناصب 

مختلف این سازمان شد.
وی بــا بیان این کــه قانون چگونگی 
اداره مناطــق آزاد باید به صورت کامل 
اجرا شود و قوانین معارض ملغی شود؛ 

افزود: راه برون رفت از وضعیت فعلی و 
رفع مشکلات منطقه، پاسداشت قانون 

مناطق آزاد است.
امام جمعه کیش با تاکید بر لزوم اعتماد 
به بخش خصوصی و واگذاری امور به 
این بخش و توجه دستگاه حاکمیتی بر 
سیاست گذاری و پرهیز از تصدی گری 
گفت: با دیدگاه مثبت دولت چهاردهم 
نســبت به مناطق آزاد و در سایه تعامل، 
همکاری و بهره مندی از ظرفیت های 

بخش خصوص و حاکمیتی شــاهد 
رونق جزیره کیش خواهیم بود.

حجت الاســلام بی نیــاز در در پایان 
خواســتار تبیین راهبرد فرهنگی شد و 
افزود: برای تبیین راهبرد های فرهنگی 
در مناطق آزاد و مناطق گردشگری پروژه 
تعریف؛ و تکالیف مشخص شود و پس 
از تصویب در مراجع بالادستی، ملاک 
اجرا در همــه بخش های مختلف، آن 

سیاست ها و راهبردهای اساسی باشد.

راه برون رفت از وضعیت فعلی و رفع مشکلات 
منطقه، پاسداشت قانون مناطق آزاد است

امام جمعه کیش:

ــش -      وزیر امور اقتصادی و دارایی گفت : مدیرعامل جدید ســازمان  ــاد کی اقتص
منطقه آزاد کیش یک مدیر جوان، توانمند، با انگیزه و فرهیخته است و باید ظرف سه 
ماه آینده برنامه سه ساله راهبردی توسعه این منطقه آزاد به دبیرخانه ارائه و نقشه راه 

توسعه در منطقه ترسیم شود.
به گزارش اقتصاد  کیش، عبدالناصر همتی پنج شنبه گذشته در مراسم تودیع و معارفه 
محمد کبیری مدیرعامل سازمان  منطقه آزاد کیش با تاکید بر ضرورت تمرکز زدایی 
از تهران و شــهر های بزرگ گفت: سیاست دولت چهاردهم توسعه مناطق مستعد 
رشد به خصوص جنوب کشور در قالب توسعه اقتصاد دریا محور است. باید مناطق 
حاشیه خلیج فارس و جزایر واقع در آن را با سرعت بیشتری رونق بدهیم و این کار 

را خواهیم کرد.
وزیر امور اقتصادی و دارایی با بیان این که کیش روز به روز افول کرده و همین موضوع 
باعث انتظارات از دولت چهاردهم برای تغییر در روند فعلی شــده است؛ افزود: به 
کیشوندان، سرمایه گذاران و بخش خصوصی این قول را می دهم که برای برگشت 

منطقه آزاد کیش به دوران اوج خود بکوشم.
وی با اشاره به تحریم های استکبار جهانی بر کشورمان افزود : مدیران با آگاهی به 
شرایط و در وضعیت تحریمی روی کار آمدند و بهانه برای کم کاری به خاطر تحریم 

ها به هیچ وجه قابل قبول نیست.
دکتر همتی با عدم رضایت از وضعیت فعلی مناطق آزاد و با اشاره به کمرنگ شدن 
ویژگی ها و مزیت های این مناطق گفت: معتقدیم که مناطق آزاد فرصت خوبی برای 

دور زدن تحریم هستند که متاسفانه مورد غفلت واقع شده است.
وزیر امور اقتصاد و دارایی با بیان این که در سایه برخی قوانین، امروز سرمایه گذاری 
در سرزمین اصلی آسان تر از مناطق آزاد از جمله کیش است؛ گفت: مناطق آزاد باید 
جدا از قوانین سرزمین اصلی برای توسعه  کشور نقش آفرینی می کردند که امروز در 
ســایه بی توجهی به قوانین چگونگی اداره مناطق آزاد، طبق قوانین سرزمین اصلی 

اداره می شوند.
وی با ابراز تاســف از این که امروز خواهان بازگشت مناطق آزاد به 20 سال گذشته 
هستیم؛ گفت: بخشی از مشکلات مناطق آزاد به ویژه کیش  به تصمیمات مدیریتی در 
گذشته باز می گردد؛ پیگیری هر گونه بخشنامه که خلاف قانون چگونگی اداره مناطق 

آزاد است باید وظیفه تمامی مسوولان و مطالبه بخش خصوصی باشد. 
همتی در پاسخ به درخواست های بخش خصوص کیش مبنی بر بازگشت شرکت 
هواپیمایی کیش به این منطقه گفت: تمام تلاش خود را برای بازگشت این مهم انجام 
خواهم داد ولی باید این نکته را مد نظر داشــت که مشــکل اصلی این منطقه مربوط 
به شرکت های هواپیمایی نیست؛ مشکل اصلی ما ناتوانی در تعریف جذابیت های 

گردشگری است.

برای دست یابی کیش به دوران اوج 
خود نهایت تلاش را خواهیم کرد 

 وزیر اقتصاد  و دارائی در مراسم تودیع و معارفه مدیر عامل 
سازمان منطقه آزاد کیش:

اقتصاد کیش -      استاندار هرمزگان با اشاره به ظرفیت های دریایی منطقه آزاد کیش 
در مسیر توسعه کشور گفت: جزیره کیش نقش محوری در توسعه اقتصاد دریایی دارد.

به گزارش اقتصاد  کیش، مهدی دوستی در مراسم تکریم و معارفه مدیرعامل سازمان 
منطقه آزاد کیش با بیان اینکه با توان مضاعف در کنار مسئولان جزیره کیش هستیم 
افزود: نگاه ما به جزیره کیش فراتر از یک منطقه آزاد است که باید در رشد تراز اقتصادی 

کشورنقش آفرینی کند.
وی  با اشاره به لزوم توسعه نرم افزاری در حوزه دریایی اظهار داشت : مسیرهای دریایی 

یک ظرفیت کم نظیر در دوره تحریم است.
استاندار هرمزگان با تاکید بر اینکه پروژه های عمرانی باید بر اساس زیر ساخت های 
رشــد فراهم شود، افزود: طبق همین دستور العمل توانستیم که رتبه امنیت سرمایه 

گذاری در هرمزگان را از ۱۹ به رتبه یک ارتقا دهیم.
وی تصریح کرد: ۱08 مکان به عنوان زون های عاری از پهنه برای جذب و فعالیت 

سرمایه گذاران در استان  هرمزگان تعریف شده است .

جزیره کیش در توسعه اقتصاد دریایی 
نقش محوری دارد

استاندار هرمزگان در آیین معارفه مدیرعامل جدید منطقه 
آزاد کیش:

دست مدیران 
عامل مناطق 

آزاد برای اعطاء 
مشوق های سرمایه 

گذاری باز است 

اقدام  شایسته شرکت عمران ، آب و خدمات 
کیش در احترام به جایگاه تشکل های صنفی

ناصری رئیس هیات مدیره جامعه مراکز پذیرایی عنوان کرد:

اقتصاد کیش -   شــرکت عمران ، آب 
و خدمات کیش در اقدامی شایســته با 
پذیرش حقوق و جایگاه تشــکل های 
صنفی مبادرت به تشکیل و فعال سازی 

کارگروهی بدین منظور کرد .
به گزارش اقتصاد کیش محسن ناصری 

رئیــس هیئــت مدیره جامعــه مراکز 
پذیرایی کیش در این خصوص گفت:  
برای اولین بار شــرکت عمران ، آب و 
خدمات کیش در  راســتای رســمیت 
یافتــن حقوق و جایگاه تشــکل های 
صنفی با تشــکیل کارگروهی بمنظور 
تعیین تکلیف شرایط تمدید قراردادهای 
استیجاری مراکز پذیرایی کیش از این 
جامعه خواستار ارائه نظر کارشناسی در 

این خصوص شد . 
وی افزود: سالها بود این موضوع یکی از 

اصلی ترین درخواست ها و مطالبات این 
جامعه بود تا با توجه به شناخت ، تجربیات 
و ابزارهای  ارزیابی که در اختیار جامعه 
که ترکیبی از افراد صاحب نظر  با سابقه 
و آگاه در این حوزه هســتند ، می باشد 
مورد استفاده قرار گیرد که متاسفانه مورد 
بی توجهی قرار داشت اما با پیگیریهای 
جامعه و نظر مساعد هیئت مدیره محترم 
شرکت عمران ، آب و خدمات  کیش این 
مورد مورد موافقت قرار گرفت و منبعد 
یکی از شروط  واگذاری های این حوزه   

با حضور نماینده جامعه در جلســات 
کارگروه  و اعلام نظر کار شناسی جامعه 

مراکز پذیرایی کیش خواهد بود .
ناصری ضمن تقدیر از این اقدام ارزشمند 
شــرکت عمران ، آب و خدمات کیش 
افزود : قطعا ارتقاء جایگاه تشــکل های 
صنفی با توجه به اشراف و آگاهی گسترده 
ای که نسبت به فعالیت های حوزه صنف 
خود دارند می تواند در کاهش مشکلات 
موجود و توســعه فعالیت های صنف 

بسیار موثر باشد.


